

Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.



Серия, №  
Седил. №

Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al  
Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

[illegible]



FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr  
Серия, №

AAQ 1065116

Formular tipizat Anexa nr.1  
la Ordinul Ministerului Finanțelor

Типовая форма Приложение №1  
к Приказу Министерства финансов

Data eliberării / livrării Дата выписки / дата поставки		05.06.23 / 05.06.23		8. Foala de parcurs seria: numar data Путевой лист		9. Transportator PROFITLUX GRUP SRL, mun. Chișinău, str. N. Costin 63/1 of. 176 Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1014600037969 / 0508893 ф.к./ код НДС			
1. Furnizor: PROFITLUX GRUP SRL, mun. Chișinău, str. N. Costin 63/1 of. 176, Поставщик c/IBAN: MD47ML000000002251106224, BIC: MOLDM2X306								c.f./ nr.TVA 1014600037969 / 0508893 ф.к./ код НДС			
2. Cumparator: Mavactiv SRL, adr. Mun. Chisinau, bd. Mircea cel Batrin 22/2 ap.45, MD-2244, Покупатель c/IBAN: MD18VI000000222413067MDL, BC "Victoriabank" S.A. fil. Nr.30 Chisinau, BIC: VICBMD2X500								c.f./ nr.TVA 1013600038718 / 0404935 ф.к./ код НДС			
3. Delegatie data . delegatul Доверенность дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct Incarcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descarcare Chișinău Пункт разгрузки		7. Redirijari Переадресовки							
10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de masura Единица измерения	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul Количество товаров, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Numar locuri Количество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
F320 Silicon RTV/12	bucăți	24,00	83,13	1995,00	20-00	399,00	2394,00				
Plasă din fibră de sticlă 160gr m2	m2	400,00	7,29	2916,67	20-00	583,33	3500,00				
Silicon Universal transparent Farbis 280 n	bucăți	30,00	39,92	1197,50	20-00	239,50	1437,00				
Aluband 10cm/10m/1,2mm	bucăți	10,00	193,25	1932,50	20-00	386,50	2319,00				
Aluband 15cm/10m/1,2mm	bucăți	12,00	286,46	3437,50	20-00	687,50	4125,00				
Bit tubular hexagonal 1/4" 8mm cu magnit	bucăți	33,00	23,33	770,00	20-00	154,00	924,00				
Cîrpă p/u podea 60*80cm albă	bucăți	80,00	14,92	1193,33	20-00	238,67	1432,00				
Disc 230*2,0*22,2 Vector Plus/40	bucăți	600,00	15,38	9225,00	20-00	1845,00	11070,00				
Disc diamantat Universal Super Premium d	bucăți	1,00	535,83	535,83	20-00	107,17	643,00				
Disc p/u lemn 230*30 24T Bosch	bucăți	2,00	373,75	747,50	20-00	149,50	897,00				
Electrozi ANO-4 D3mm Monolit Arsenal	kg	22,50	36,67	825,00	20-00	165,00	990,00				
Electrozi UONI D4 Monolit	kg	300,00	33,29	9987,50	20-00	1997,50	11985,00				
Lăcată BC2-6A-01	bucăți	2,00	124,58	249,17	20-00	49,83	299,00				
Mamut seal universal negru 290ml	bucăți	12,00	105,63	1267,50	20-00	253,50	1521,00				
Mănuși art. 414	perechi	800,00	7,96	6366,67	20-00	1273,33	7640,00				
Mănuși CIN 454	perechi	200,00	4,42	883,33	20-00	176,67	1060,00				
Mixer cu filet d120	bucăți	1,00	149,17	149,17	20-00	29,83	179,00				
Peliculă (tehnică) 80 micr H-3.0m L100m	kg	180,00	46,58	8385,00	20-00	1677,00	10062,00				
Silicon poliuretanice Tytan 600ml negru	bucăți	60,00	108,25	6495,00	20-00	1299,00	7794,00				
Silicon SGS transparent 260ml	bucăți	12,00	33,96	407,50	20-00	81,50	489,00				
Sîrmă arsă d 1,2mm	kg	800,00	19,96	15966,67	20-00	3193,33	19160,00				
Sîrmă arsă d 3mm	kg	250,00	19,92	4979,17	20-00	995,83	5975,00				
Sol. de îndepărtat pete de ciment 1L Meller	bucăți	12,00	113,96	1367,50	20-00	273,50	1641,00				
Spumă profesională KSK 860gr Winter -	bucăți	220,00	59,96	13190,83	20-00	2638,17	15829,00				
11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)				94470,83	**	18894,17	113365,00	**	**	**	
12. TOTAL (pe factura fiscala) /Всего (по налоговой накладной)				94470,83	**	18894,17	113365,00	**	**	**	
13. Permis eliberarea: Отпуск расписки	Director Galin A.			Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись							
14. Predat bunurile (serviciile): Сдан материальные ценности (услуги)	Director Galin A.			Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись							
15. Primit bunurile intermediarilor (transportatorului): Принят материальные ценности посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись							
16. Predat bunurile intermediarilor (transportatorului): Сдан материальные ценности посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись							
17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului: Принят материальные ценности (услуги) покупатель	Director Tatar M.			Funcția, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись							







Nr. exemplarului  
№. экзemplара

Ex. \_\_\_\_\_

FACTURĂ FISCALĂ AAR 7060066  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

Formular tipizat  
Anexa I la Ordinul Ministerului Finanțelor al  
Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение I к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 21 august 2023 / 21 august Дата выписки / data поставки		8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data _____ Путевой лист серия _____ номер _____ дата _____									
1. Furnizor: 'Profilux Grup' SRL, m.Chishinău, str. Nicolae Costin 63/1 of 176 c/d MD47M1.000000002251106224 Banca _Поставщик: Moldindconbank SA fil. Telecentru MOI.DMD2X306		9. Transportator Profilux Grup Перевозчик									
2. Cumpărător/beneficiar: SRL "MAVACTIV" mun.Chishinau bd. M. cel Batrin 22/2 ap. 45, MD-2044 c/d MD18V1000000222413067MDL, RC "Victoriabank" SA fil. Nr. 30 Chishinau, VICBMD2X500		c.f./ nr.TVA 1014600037969 ф.к./ код НДС 0508893 c.f./ nr.TVA 1014600037969 ф.к./ код НДС 0508893 c.f./ nr.TVA1013600038718 / ф.к./ код НДС 0404935									
3. Delegație _____ data _____ delegatul _____ Доверенность _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки mun Chishinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки mun Chishinau									
7. Redirițări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Coef. TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Ală informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Волоконно-оптич Очиститель LC/SC/FS	buc	3,00	534,60	1603,80	20%	320,76	1 924,56				
Ключ разводной 450мм (52мм размер зева)	buc	3,00	1069,20	3207,60	20%	641,52	3 849,12				
Ключ разводной N2 (46)	buc	1,00	748,28	748,28	20%	149,66	897,93				
Ножницы для пруты 900 мм NEO	buc	3,00	1306,80	3920,40	20%	784,08	4 704,48				
Ножовка по металлу	buc	13,00	113,03	1469,33	20%	293,87	1 763,19				
Ножовка по дереву 500мм	buc	15,00	113,03	1695,38	20%	339,08	2 034,45				
пресс гидравл ручной пгр-300	buc	1,00	3445,20	3445,20	20%	689,04	4 134,24				
Пылесос KARCHER 210 x 310 x 280 мм	buc	3,00	397,65	1192,95	20%	238,59	1 431,54				
Ящик инструмент 22", 55,4 x 28,6 x 27,6 cm	buc	4,00	504,90	2019,60	20%	403,92	2 423,52				
Ключ Truper PEX-12	buc	1,00	285,45	285,45	20%	57,09	342,54				
Тиски тем-200	buc	3,00	8542,05	25626,15	20%	5125,23	30 751,38				
Набор метчиков и плашек M6-M16 (110 шт)	buc	1,00	2851,20	2851,20	20%	570,24	3 421,44				
Набор ключей с трещеткой, Yato YT-0208	buc	3,00	694,65	2083,95	20%	416,79	2 500,74				
Клещи YT-2305 Yato	buc	3,00	588,23	1764,68	20%	352,94	2 117,61				
Набор инструмента 1/4", 3/8", 1/2", CR-V	buc	2,00	8529,68	17059,35	20%	3411,87	20 471,22				
Ключ комбинированный 24мм трешот	buc	9,00	683,10	6147,90	20%	1229,58	7 377,48				
Стремянка алю Colombo Atlantica 4+1	buc	7,00	4158,00	29106,00	20%	5821,20	34 927,20				
Набор пневмонис TATK051 TOTAL	buc	1,00	807,68	807,68	20%	161,54	969,21				
Пистолет заклепочный TRUPER RE -9x	buc	2,00	415,80	831,60	20%	166,32	997,92				
Аэрозольный баллон Camper Gaz 227г	buc	1,00	42,08	42,08	20%	8,42	50,49				
Коронка по бетону SDS plus 125mm	buc	4,00	574,20	2296,80	20%	459,36	2756,16				
Лезвие для ножа 18мм	buc	56,00	2,48	138,60	20%	27,72	166,32				
Набор сверел по металлу 1-20 мм	set	7,00	1357,13	9499,88	20%	1899,98	11399,85				
Набор сверел по ж/бетону 3-30мм	set	5,00	1513,05	7565,25	20%	1513,05	9078,3				
Салфетки Kim-Wipers безворсовые	pac	2,00	240,08	480,15	20%	96,03	576,18				
Щетка конус 75мм	buc	40,00	95,70	3828,00	20%	765,60	4593,6				
Щетка торцевая дисковая 125	buc	52,00	89,10	4633,20	20%	926,64	5559,84				
Насадка электромиксера 100*600	buc	6,00	104,78	628,65	20%	125,73	754,38				
Пломба OI.II.OCK	buc	3 750,00	3,30	12375,00	20%	2475,00	14850,00				
Пломба пластмассовая номерная	buc	1 000,00	1,65	1650,00	20%	330,00	1980,00				
Трос пломбировочный	m	3 800,00	1,65	6270,00	20%	1254,00	7524,00				
Диск отрезной алмазный 125	buc	32,00	104,78	3352,80	20%	670,56	4023,36				
Диск отрезной алмазный 180	buc	4,00	224,40	897,60	20%	179,52	1077,12				
Диск отрезной алмазный 230	buc	53,00	224,40	11893,20	20%	2378,64	14271,84				
Наждачная бумага N400	m2	20,00	104,78	2095,50	20%	419,10	2514,6				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				173513,18	x	34702,64	208215,81				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				173513,18	x	34702,64	208215,81				





FACTURĂ FISCALĂ **AAR 7060059**      Seria, Nr.  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ \_\_\_\_\_      Серия, №

Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al  
Republicii Moldova  
nr 118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

[illegible]



Nr. exemplarului  
№. экземпляра

Ex. \_\_\_\_\_

FACTURĂ FISCALĂ **AAR 7060061**      Seria, Nr.  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ      Серия, №

Formular tipizat  
Anexa I la Ordinul Ministerului Finanțelor al  
Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение I к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării    8 august 2023 / 8 august 2023 Дата выписки / дата поставки		8. Foia de parcurs    seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист    серия: _____ номер: _____ дата: _____									
1. Furnizor: 'Profitlux Grup' SRL. m.Chishinău, str. Nicolae Costin 63/I of 176 c/d MD47MI.000000002251106224 Banca _Поставщик.Moldindconbank SA fil. Telecentru MOI.DMD2X306		9. Transportator    Profitlux Grup Перевозчик									
2. Cumpărător/beneficiar:SRI."MAVACTIV" mun.Chishinau bd. M. cel Batrin 22/2 ap. 45, MD-2044 c/d MD18VI000000222413067MDL, BC "Victoriabank" SA fil. Nr. 30 Chisinau, VICBMD2X500		c.f./ nr.TVA 1014600037969 ф.к./ код НДС 0508893 c.f./ nr.TVA 1014600037969 ф.к./ код НДС 0508893 c.f./ nr.TVA1013600038718 / ф.к./ код НДС 0404935									
3. Delegație    data: _____ delegatul _____ Доверенность    дата: _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки mun Chishinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки mun Chishinau									
7. Redirișări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea totală a mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Vetosh	kg	470,00	34,65	16285,50	20%	3257,10	19 542,60				
				16285,50	x	3257,10	19542,60				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				16285,50	x	3257,10	19542,60				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				16285,50	x	3257,10	19542,60				





FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr  
Серия, №

AAQ 1065118

Formular tipizat Anexa nr.  
la Ordinul Ministerului Finanțelor

Типовая форма Приложение №  
к Приказу Министерства финансов

Data eliberării / livrării Дата выписки / дата поставки		03.07.23 / 03.07.23		8. Foala de parcurs seria: numar data Путевой лист			
1. Furnizor: Поставщик		PROFITLUX GRUP SRL, mun. Chișinău, str. N. Costin 63/1 of. 176, c/IBAN: MD47ML00000002251106224, BIC: MOLDM2X306		9. Transportator Перевозчик		PROFITLUX GRUP SRL, mun. Chișinău, str. N. Costin 63/1 of. 176 c.f./nr.TVA 1014600037969 / 0508893 ф.к./код НДС	
2. Cumparator: Покупатель		Mavactiv SRL, adr. Mun. Chisinau, bd. Mircea cel Batrin 22/2 ap.45, MD-2244, c/IBAN: MD18VI000000222413067MDL, BC"Victoriabank" S.A. fil. Nr.30 Chisinau, BIC: VICBMD2X500				c.f./nr.TVA 1014600037969 / 0508893 ф.к./код НДС c.f./nr.TVA 1013600038718 / 0404935 ф.к./код НДС	
3. Delegatie data . . delegatul Доверенность дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы			
5. Punct Incarcare Пункт погрузки				6. Punct descarcare Пункт разгрузки			
Chisinau				Chișinău			
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8
Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfil Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	Unitate de masura Единица измерения	Cantitatea marfurilor, volumul Количество товаров, объем услуг	Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев
Plasă din fibră de sticlă 160gr m2	m2	300,00	7,29	2187,50	20-00	437,50	2625,00
Ancoră chimică fără stiren 300ml+2 mixere	bucăți	3,00	154,17	462,50	20-00	92,50	555,00
Bit tubular hexagonal 1/4" 8mm cu magnet	bucăți	20,00	23,96	479,17	20-00	95,83	575,00
Clei PVA 10 kg	bucăți	1,00	246,67	246,67	20-00	49,33	296,00
Diblu 4,5*60mm	kg	70,00	54,08	3785,83	20-00	757,17	4543,00
Disc diamantat Universal Super Premium d	bucăți	1,00	535,83	535,83	20-00	107,17	643,00
Disc p/u lemn 230*30 24T Bosch	bucăți	1,00	373,33	373,33	20-00	74,67	448,00
Electrozi ANO-4 D3mm Monolit Arsenal	kg	15,00	37,33	560,00	20-00	112,00	672,00
Electrozi ANO-4 D4mm Monolit Arsenal	kg	80,00	37,42	2993,33	20-00	598,67	3592,00
Electrozi UONI D4 Monolit	kg	300,00	33,29	9987,50	20-00	1997,50	11985,00
Mamut seal universal gri 290ml	bucăți	12,00	105,63	1267,50	20-00	253,50	1521,00
Mamut seal universal negru 290ml	bucăți	12,00	105,63	1267,50	20-00	253,50	1521,00
Mănuși art. 414	perechi	200,00	7,96	1591,67	20-00	318,33	1910,00
Mănuși CIN 454	perechi	200,00	4,42	883,33	20-00	176,67	1060,00
Nivel 100cm cu magnet Kaem	bucăți	3,00	184,17	552,50	20-00	110,50	663,00
Peliculă (tehnică) 80 micr H-3.0m L100m	kg	80,00	46,58	3726,67	20-00	745,33	4472,00
Silicon poliuretanic Tytan 600ml negru	bucăți	20,00	108,25	2165,00	20-00	433,00	2598,00
Sol. de îndepărtat pete de ciment 1L Meller	bucăți	12,00	113,96	1367,50	20-00	273,50	1641,00
Teavă PE dn 25 (100m)/(25025/100)	bucăți	500,00	4,83	2416,67	20-00	483,33	2900,00
11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)				36850,00	**	7370,00	44220,00
12. TOTAL (pe factura fiscala) /Всего (по налоговой накладной)				36850,00	**	7370,00	44220,00
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:				Director Galin A.			
14. Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги)				Director Galin A.			
15. Primit bunurile (serviciile) intermediar (transportator): Принял материальные ценности посредник (перевозчик)				Director Tatar M.			
16. Predat bunurile (serviciile) intermediar (transportator): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)				Director Tatar M.			
17. Primit bunurile (serviciile) cumparator: Принял материальные ценности (услуги) покупатель				Director Tatar M.			



Ex. \_\_\_\_\_  
Nr. exemplarului  
№ экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ **AAQ 1065126**  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al  
Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 26 Iulie 2023 / 26 Iulie 2023 Дата выпуска / дата поставки		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: _____ număr: _____ серия: _____ номер: _____		data _____ дата _____					
1. Furnizor: 'Profitlux Grup' SRL m.Chishinău, str. Nicolae Costin 63/1 of 176 c/d MD47ML00000002251106224 Banca Posta Română Moldindconbank SA fil. Telecentru MOLDMD2X306		9. Transportator Перевозчик		Profitlux-Grup		c.f./ nr. TVA: 1014600037969 ф.к./ код НДС 0508893					
2. Cumpărător/beneficiar: SRL "MAVACTIV" mun.Chishinau bd. M. col Batrini 22/2 ap. 45, MD-2044 c/d MD19VI0000000222413067MDL, BC "Victoriabank" SA fil. Nr. 30 Chisinau, VICBMD2X500						c.f./ nr. TVA 1014600037969 ф.к./ код НДС 0508893					
3. Delegație _____ data _____ delegatul _____ Доверенность _____ дата _____ делегированный _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки mun Chishinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки mun Chishinau		7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul наименование товаров/услуг и код товара/услуги по номенклатуре	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitate Количество	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Сумма НДС, лев	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
Шпатели сталь, 25см, 2Кх67	buc	20,00	118,80	2376,00	20%	475,20	2 851,20				
Шпатели сталь 30см, 2Кх67	buc	20,00	124,58	2491,50	20%	498,30	2 989,80				
Шприц для солидола 500мл	buc	9,00	926,48	8338,28	20%	1667,66	10 005,93				
Ключ газовый(трубный) N1	buc	1,00	178,20	178,20	20%	35,64	213,84				
Ключ газовый(трубный) N2	buc	2,00	297,00	594,00	20%	118,80	712,80				
Ключ газовый(трубный) N3	buc	2,00	415,80	831,60	20%	166,32	997,92				
Длинногубцы изогнутые 160мм	buc	2,00	100,65	201,30	20%	40,26	241,56				
Молоток 300г, рукоятка из стекловолокна	buc	3,00	160,05	480,15	20%	96,03	576,18				
Набор инструмента Grand Tool 108 пр	buc	1,00	2613,60	2613,60	20%	522,72	3 136,32				
Набор Г-обр ключей (TORX T10-T50 9шт)	buc	1,00	332,48	332,48	20%	66,50	398,97				
Набор шестигранников 11 пр Ду2-12	buc	3,00	320,93	962,78	20%	192,56	1 155,33				
Отвертка большое лезвие	buc	2,00	65,18	130,35	20%	26,07	156,42				
Отвертка малое лезвие	buc	2,00	53,63	107,25	20%	21,45	128,70				
Отвертка крестообразная (большая)	buc	2,00	77,55	155,10	20%	31,02	186,12				
Отвертка крестообразная (малая)	buc	2,00	65,18	130,35	20%	26,07	156,42				
Пульверизатор пневм Праб =0,2бар, 0,8л	buc	9,00	594,00	5346,00	20%	1069,20	6 415,20				
Съемник подшипников трехлапый	buc	5,00	427,35	2136,75	20%	427,35	2 564,10				
Тиски настольные слесарные СТ-1100	buc	7,00	415,80	2910,60	20%	582,12	3 492,72				
Лестница шарнирная 4х3	buc	1,00	3564,00	3564,00	20%	712,80	4 276,80				
Лестница алюм с тремя секциями 9,6м	buc	1,00	6950,00	6950,00	20%	1390,00	8 340,00				
Валик большой	buc	10,00	43,73	437,25	20%	87,45	524,70				
Валик велюровый 120 мм с ручкой	buc	110,00	30,53	3357,75	20%	671,55	4 029,30				
Валик велюровый 250 мм с ручкой	buc	170,00	59,40	10098,00	20%	2019,60	12 117,60				
Ведро комплекте с шваброй	buc	11,00	118,80	1306,80	20%	261,36	1 568,16				
Ведро оцинкованное 10л	buc	175,00	78,38	13715,63	20%	2743,13	16 458,75				
Ведро пластиковое 10л	buc	15,00	34,65	519,75	20%	103,95	623,70				
Ведро эмалированная с крышкой 12л	buc	4,00	415,80	1663,20	20%	332,64	1 995,84				
Веник сорго 2-х прошивочный	buc	383,00	47,85	18326,55	20%	3665,31	21 991,86				
Вилы хозяйственные с ручкой	buc	7,00	137,78	964,43	20%	192,89	1 157,31				
Грабли P12	buc	76,00	65,18	4953,30	20%	990,66	5 943,96				
Кисть для побелки	buc	73,00	39,60	2890,80	20%	578,16	3 468,96				
Кисть малярная плоская 100мм	buc	883,00	16,50	14569,50	20%	2913,90	17 483,40				
Кисть малярная плоская 20мм	buc	270,00	5,78	1559,25	20%	311,85	1 871,10				
Кисть малярная плоская 50мм	buc	490,00	8,25	4042,50	20%	808,50	4 851,00				
Коса N6	buc	2,00	1069,20	2138,40	20%	427,68	2 566,08				
Кувалда 6 кг	buc	4,00	742,50	2970,00	20%	594,00	3 564,00				
Лопата для уборки снега 470X375	buc	38,00	118,80	4514,40	20%	902,88	5 417,28				
Лопата совковая	buc	190,00	89,10	16929,00	20%	3385,80	20 314,80				
Лопата штыковая	buc	195,00	92,40	18018,00	20%	3603,60	21 621,60				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)			163804,78	x		32760,96	196565,73				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)			163804,78	x		32760,96	196565,73				

